
 

Bližší popis aktivit žadatele  
 

 

1. Uveďte stručný popis aktivit projektu a systému spolupráce v místní komunitě, včetně 
výčtu spolupracujících organizací a institucí (podle zaměření projektu - využití 
dobrovolníků, spolupráce při zprostředkování neformální pomoci): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

2. Uveďte statistická data za rok 2024 (podle zaměření projektu): 
 

Datum zahájení provozu dobrovolnického centra: …………………………………….. 
 

Tabulka - Celkový počet dobrovolníků v roce 2024 (bez počtu dobrovolníků 
jednorázové pomoci při organizaci sbírek) 
 
Počet 
dobrovolníků 

Počet odpracovaných 
dobrovolnických 
hodin 

Počet obcí, ve 
kterých probíhá 
zajištění 
dobrovolnické a 
neformální pomoci 

Počet fyzických 
osob, kterým projekt 
přináší pomoc 

    

 

 

3. Uveďte podrobnější informace o činnostech, na které se dobrovolnická práce zaměřuje 
(uveďte například práci se specifickými skupinami klientů, které vyžadují náročnější 
přípravu dobrovolníků, podíl práce s těmito skupinami na dobrovolnické činnosti 
apod.): 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

4. Popište, jaký předpokládáte další rozvoj projektu (počet dobrovolníků, množství 
odpracovaných dobrovolnických hodin, počet obcí, ve kterých bude probíhat zajištění 
neformální pomoci, počet jejich obyvatel, předpokládané množství spoluprací mezi 
osobami pomáhajícími a potřebujícími pomoc apod.): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 



 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

5. Popište personální zabezpečení projektu s uvedením pracovních úvazků (zejména u 
koordinátora): 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

6. Popište: 
 způsob propagace a získávání dobrovolníků 

 zajištění pojištění dobrovolníků 

 systém vzdělávání a zaučování dobrovolníků 

 systém spolupráce mezi vysílající a přijímající organizací nebo organizačních služeb 

 věrohodnost evidence činnosti dobrovolníků 

 hodnocení přínosu a efektivity dobrovolnické činnosti 
 zajištění minimálního stanoveného počtu dobrovolnické práce 

 seznam sociálních služeb, ve kterých dobrovolníci působí 
 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

7. Prohlašuji, že dobrovolníci budou vysíláni do kterékoliv registrované sociální služby 

(příp. do zdravotnického zařízení), která o to požádá, pokud pro to budou vytvořeny 
podmínky a získán dobrovolník, který vyslání do této služby akceptuje. 

 


